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Dem Receita/Despesa - Categoria Econdmica - Anexo 1  Orcamento para 2018

RECEITA

DESPESA

RECEITA CORRENTE
RECEITA TRIBUTARIA

15.993.410,00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

68.144.623,00

RECEITAS DE CONTRIBUICAO 5.964.840,00 JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA 55.000,00
RECEITA PATRIMONIAL 8.797.530,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 45.902.484,00 114.102.107,00
RECEITA DE SERVICOS 8.781.770,00 SUPERAVIT 17.265.004,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 88.097.160,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.732.401,00 131.367.111,00
TOTAL 131.367.111,00 TOTAL 131.367.111,00
RECEITA DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO 1.060,00 INVESTIMENTOS 2.134.700,00
ALIENACOES DE BENS 201.060,00 AMORTIZACAO / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA 2.600.000,00 4.734.700,00
TRANSFERENCIA DE CAPITAL 212.000,00 414.120,00
DEFICIT 4.320.580,00
TOTAL 4.734.700,00 TOTAL 4.734.700,00
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS DESPESA INTRA-ORCAMENTARIA CORRENTE
RECEITA DE CONTRIBUICOES - INTRA-ORCAMENT 19.848.000,00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 8.440.354,00
RECEITA DE SERVICOS - INTRA ORCAMENTARIA 262.880,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 5.949.070,00 14.389.424,00
OUTRAS REC. CORRENTES - INTRA-ORCAMENTAF 12.120,00 20.123.000,00 SUPERAVIT 5.733.576,00
TOTAL 20.123.000,00 TOTAL 20.123.000,00
RESUMO

RECEITA CORRENTE
RECEITA DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIAS

TOTAL

131.367.111,00
414.120,00
20.123.000,00

151.904.231,00

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

DESPESA INTRA-ORCAMENTARIA CORRENTE
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

114.102.107,00
4.734.700,00
14.389.424,00
18.678.000,00

151.904.231,00
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